
Pro:
,' . Kopie:
y Na vědoini:

Předníět:

Od:

RE: {External} Kardio FN Motol 2772188 pro Boston Scientific Česká republika s,r.o.
BSC Case Number: 08658242
"Boston Scientific CS-CZ-CustService Customer Service"

pátek 28.04.2023 14:00

Dobrý den,

dčkujeme za Vaši objednávku 2772188, kterou tímto akceptujeme.

S pozdravem a přáním příjelnného dne a víkendu,

Customer Care Representative
Boston Scientific Česká Republika s.r.o,
Karla Engliše 3219/4, 150 00 Prague 5
Czech Republic

Original Message
Sent: 4/28/2023 12:20 PM
To:
Subject; {External} Kardio FN MOtO! 2772 188 pro Boston Scientific Česká republika s.r.o. BSC Case Number : 08658242

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM fn Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2772188
ID : 446426
Datum : 28.04.2023

Boston Scientific Česká republika 5.r.o.
Karla Engliše 3219/4
150 00 praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

"objednáváme u vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol -
kardiostimulační sál

Název Počet
l CHARISMA ČRT-O (X4) defibrílátor biventrikulární l KS

bez elektrod
á 1 ks g347 výr.č.: 287482
( 02.09.2021 Z2021-022218)

2 ACUITY X4 elektroda stimulační pasivní k ICD 1 KS
Charisma ČRT-O, levokomorová, kvaciripoľární

á l ks 4678 výr.č.: 807627
( 02.09.2021 Z2021-022218)

3 PEELABLE INTRODUCER KIT punkční set, PTFE k ICD l KS
Charisma CRT-D, pro zavedení elektrod, s trhacím tělem peel-away

á l ks 7093 výr.č.: gb6640485
( 02.09.2021 Z2021-022218)

4 ACUITY PRO katetr zaváděcí k ICD Charisma CRT-D, l KS
pro levokomorovou elektrodu

á l ks 8115 výr.č.: 28332845
( 02.09.2021 Z2021-022218)

5 PEELABLE INTRODUCER KIT punkční set, PTFE k ICD l KS
Charisma čRT-O, pro zavedení elektrod, s trhacím tělem peeľ-away

á l ks 7091 výr.č.: gb7438725
( 02.09.2021 Z2021-022218)

6 PEELABLE INTRODUCER KIT punkční set, PTFE k ICD l KS
Charisma ČRT-O, pro zavedení elektrod, s trhacím tělem peel-away

á 1 ks 7087 výr.č.: gb7438725
( 02.09.2021 Z2021-022218)

7 INGEVITY+ MRI elektroda stimulační aktivní k ICD 1 KS
Charisma CRT-D, síňokomorová, bipolární, trvalá stimulace



á l ks 7841 výr.č.: 1250123
( 18.01.2023 Z2021-022218)

8 ACUITY WHISPER drát vodici venózní k ICD Charisma l KS
ČRT-O, pro levokomorovou elektrodu

á l ks 4648 výr.č.: 27273939
( 02.09.2021 Z2021-022218)

9 reliance 4-FRQNT elektroda stimulační/defibrilační 1 KS
k icd Charisma ČRT-O, endokardiální, MRI, aktivní fixace

á l ks 0673 výr.č.: 189616
( 02.09.2021 Z2021-022218)

10 záslepka elektrody ISl l KS
á 1 ks 7145 výr.č.: 16f22e0004

Celkem: 263 925,50

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čísle: naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odsc.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)


